
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 2025 YILI 1. GEÇİCİ VERGİ DÖNEMİ YENİDEN DEĞERLEME 

ORANI BELLİ OLDU 
_____________________________________________________________________________________ 

 

   Sirküler No: 2025/28 
                  İstanbul, 24.03.2025   
_____________________________________________________________________________________ 
 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nca 21.03.2025 tarihinde yayımlanan KVK-68/2025-1 sayılı KVK 
Sirküleri ile 2025 yılı birinci geçici vergi döneminde uygulanacak yeniden değerleme oranı 
%3,30 (yüzde üç virgül otuz) olarak belirlenmiştir.  
 

217 seri no.lu Gelir Vergisi Genel Tebliği gereği, geçici vergiye esas kazançların tespitinde, 
VUK değerleme hükümleri uygulanmaktadır.  
 

Vergi Usul Kanunu’nun mükerrer 298’ inci maddesinin (B) fıkrasına istinaden yıllık olarak 
hesaplanan ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ilan edilen yeniden değerleme 
oranına, vergi kanunlarından kaynaklanan nedenlerden dolayı geçici vergi dönemlerinde 
de ihtiyaç duyulmaktadır.  
 

Buna göre, 2025/1 geçici vergi döneminde;  
 

✓ KVK Madde: 32/A 

✓ GVK Geçici Madde: 69  
 

kapsamında yapılacak endekslemelerde ve ticari kazanca ilişkin değerlemelerde yeniden 
değerleme oranı %3,30 (yüzde üç virgül otuz)  olarak uygulanacaktır.  
 

Değerleme işlemleri, geçici vergi döneminin kapandığı tarih itibariyle yapılmaktadır.  
 
 

Bilgilerinize sunulur. 
 
 

Saygılarımızla. 
 

RSM Turkey Yeminli Mali Müşavirlik A.Ş. 
Member of RSM International 


